
 

 

2023 年 4 月吉日 

お客様各位 

 

製品出荷に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィーク期間 前 後 のご注 文 につきましては、誠 に恐 れ入 りますが運 送 上 の都 合 により、下 記 期

間 の出 荷 /配 送 を停 止 させていただきます。また、前 後 期 間 につきましても、ゴールデンウィーク期 間 は配送 混 雑

の為 、ご希 望 の納 品 日 に製 品 をお届 けできない場 合 がございます。恐 れ入 りますが余 裕 をみた早 めのご発 注 をお

願 い申 し上 げます。誠 に勝 手 ではございますが、ご了 承 のほど、よろしくお願い申 し上 げます。  

敬具 

  

記  

 

①出荷/配送停止：4 月 29 日(土) ～5 月 7 日(日) 

②配送日:下記の表のとおりです。  

※連休前のご注文は 4 月 24 日(月)AM までにお願い申し上げます。 

※ゴールデンウィーク前後の納期指定（4/29～5/8）は避けて下さい。 

ご注文日 
配送予定日 

西日本 東日本 

4 月 24 日 4 月 26 日頃 4 月 27 日～28 日頃 

5 月 8 日 5 月 10 日～12 日頃 5 月 12 日～13 日頃 

5 月 9 日 通常(翌～中 1 営業日) 通常(中 1～2 営業日) 

※北海道、沖縄、離島及び山間部につきましては、配送予定日が異なりますので、別途ご相談下さい。 

※工薬は別途ご案内をご確認ください。 

※可能な限り最短納期で配送致しますが、運送会社の一部休業および混雑の為、ご希望の納品日に出荷/配送できない 

場合がございます。 

※当社につきましては、カレンダー通り、通常営業（土日祝日休み）しております。 

※工場出荷業務は運送会社運休につき停止（5 月 8 日より出荷再開）致します。 

 以上 

 環境工研株式会社   

〒103-0001 

東京都中央区日本橋 

小伝馬町１７－１３第 9 堀ビル 6F 

TEL（03）3249-2566 

FAX (03) 5614-2245 


